

# CENOVÁ PONUKA

Názov stavby	Oplotenie Materskej školy Príbelce	JKSO	
Názov objektu	Oplotenie z pletiva PVC zelené	EČO	
		Miesto	Príbelce
Objednávateľ	Obec Príbelce	IČO	IČ DPH
Projektant		00319520	2021243224
Zhotoviteľ	J-STAV s.r.o., Lučenská 90/1221, Veľký Krtíš	31588468	SK2020472586
Spracoval	tel. 047-4831184		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	<input type="text"/>	30.01.2017	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		
4	Montáž	11		0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M" Dodávky				17	Iné VRN		
6	Montáž				18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)	2 359,39	12 DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				2 359,39
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 2 359,39				471,88
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				<b>2 831,27</b>
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>				
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				
				27 Kízavá doložka				
				28 Zvýhodnenie + -				

## Rozpis prác - Cenová ponuka

**Stavba:** Oplotenie Materskej školy Príbelce

**Objekt:** Oplotenie z pletiva PVC zelené

Objednávateľ: Obec Príbelce

Zhotoviteľ: J-STAV s.r.o., Lučenská 90/1221, Veľký Krtíš

Miesto: Príbelce

Spracoval: tel. 047-4831184

Dátum: 30. 1. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### PSV Práce a dodávky PSV

**2 359,39**

#### 767 Materiál

**1 384,47**

1	55358551081	Pletivo PVC zelené v.1600 mm, 50x50/2,5mm, 25 m	ks	6,000	44,00	264,00
2	5535850096	Stĺpik PVC 2100/48/1,5	ks	62,000	5,12	317,44
3	55358500961	Vzpera 2000 PVC / 38 mm	ks	15,000	4,37	65,55
4	5535855374	Napínák PVC	ks	20,000	0,38	7,60
5	5535855517	Vodiaca príchytka napínacieho drótu	ks	186,000	0,14	26,04
6	5535855492	Napínací drôt 75 m	ks	6,000	5,72	34,32
7	55358554922	Prichytávacía spona	ks	2,000	9,90	19,80
8	5535855502	Viazací drôt PVC	ks	4,000	1,43	5,72
9	5893200500	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 0,1-Dmax 16 s dopravou VK - Príbelce	m3	1,000	83,00	83,00
10	5534477020	Brána DK 3626x1750 mm	ks	1,000	291,00	291,00
11	5534477010	Bránka 1085x1550 mm	ks	2,000	135,00	270,00

#### 767M Práce

**974,92**

12	338171112	Osadenie stĺpikov a vzpier oceľových plotových do vrtaných dier do betónu	ks	77,000	7,16	551,32
13	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou 1,6 m	m	141,800	2,00	283,60
14	767651220	Montáž vrat dvojkrídlových s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000	68,00	68,00
15	767651211	Montáž vrat jednokrídlových s plochou do 2 m2	ks	2,000	36,00	72,00

### Celkom

**2 359,39**